INSTITUTO DE SAUDE E GESTAO HOSPITALAR — ISGH — CE <y
x , ISGH UNIDADE DE ATENCAO PRIMARIA A SAUDE - UAPS
INSTITUTO DE SAUDE E PROCES,SO SELET'VO “nps ’.
GESTAO HOSPITALAR EDITAL NUMERO 011/2020 A 'g“"‘.'”' wiA

HOMOLOGACAO DO PROCESSO SELETIVO

O Presidente do Instituto de Saude e Gestao Hospitalar — ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organizacao Social pelo Municipio de Fortaleza, conforme Decreto n° 13.155, de
14.05.2013 e suas alteracbes observadas as disposi¢cdes constitucionais, tendo em vista o resultado
apresentado pela empresa Dédalus Concursos que regeu o presente certame torna publico, que nesta data
HOMOLOGA o Processo Seletivo 011/2020 realizado para selecionar candidatos para formacéo de cadastro
reserva da UNIDADE DE ATENCAO PRIMARIA A SAUDE (UAPS) — FORTALEZA, conforme disposicéo
legal, para as funcdes de: AUXILIAR DE FARMACIA; AUXILIAR DE LABORATORIO e TECNOLOGO EM
CONSTRUCAO CIVIL.

A partir da data de divulgag&o do resultado final do Processo Seletivo, o candidato classificado sera
convocado por meio de Termo de Convocacdo que serd divulgado no enderego eletrénico do ISGH

http://www.isgh.org.br, informando de todas as condi¢cdes e datas referentes a apresentacdo do candidato

convocado para admissdo. Devendo o mesmo atender as exigéncias contidas no Edital de Abertura.

N&o caber&o mais recursos contra o resultado definitivo ora divulgado.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Fortaleza, 09 de novembro de 2020.

Flavio Clemente Deulefeu
DIRETOR PRESIDENTE
ISGH
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RESULTADO FINAL PARA FINS DE HOMOLOGACAO

1.

Lista Geral de candidatos aprovados para as vagas de Ampla Concorréncia:

FUNDAMENTAL / MEDIO / TECNICO — ASSISTENCIAL

POSICAO N°INSC DATA NASC

1 4860
2 20540
3 1406
4 23047
5 9454
6 12170
7 19755
8 23395
9 4730
10 2098
11 10049
12 704

13 1933
14 18028
15 1209
16 2437
17 12566
18 2164
19 23166
20 21443
21 265
22 68

23 1446
24 1096
25 3355
26 22890
27 2388
28 12369
29 2137
30 1367
31 1674
32 14252
33 4493
34 748
35 9539
36 1040
37 1506
38 2183
39 8573

AUXILIAR DE FARMACIA

17/08/1993
17/07/1990
26/09/1985
29/10/1969
10/01/1991
20/05/1998
27/07/1994
23/07/1986
25/12/1968
14/06/1999
09/11/2000
02/05/1990
04/07/1997
07/11/1992
29/11/1987
07/12/1974
12/10/1995
25/11/1987
02/07/1967
16/05/1988
21/12/1995
11/05/1992
05/03/1977
15/11/1996
15/07/1997
29/06/1995
05/07/1993
25/02/1968
09/04/1967
04/03/1996
30/12/1983
29/03/1983
04/08/1987
09/12/1988
07/11/1993
17/12/1967
21/07/1990
23/07/1984
21/12/1985

CANDIDATO
HELDER SILVA CARMO JUNIOR
PEDRO GUILHERME MARTINS DE SOUSA

FRANCISCA NEUMA DE OLIVEIRA MORAES ROCHA

JOANA D ARC DE SOUSA BARROS
CARLA RAQUEL SILVA COSTA
MARIA WILCIMARA CUNHA
SILVESTER DA SILVA CAVALCANTE
THIAGO BARBOSA DE FREITAS
APARECIDA GOMES DE SOUZA
KAUAN LUCAS MACEDO NEPOMUCENO
YURI ROCHA TORRES
REGINA CIBELLI GADELHA DA SILVA ABREU
GEYSEANNE MACIEL DE LIMA
ANDRE FELIPE SILVA DE ALMEIDA
ELIZANGELA FRANCELINO LIMA
ZULEIDE DAS CHAGAS DE OLIVEIRA
HELDER MARTINS DE OLIVEIRA
VALDELICE SOUSA FAUSTINO
EVANILDE CARNEIRO GOMES
ISABEL DE AMORIM PEREIRA
CAROLINNE BATISTA DE FREITAS
ADRIEL DE CARVALHO GARCIA

FRANCISCO MARIO CAVALCANTE GONDIM JUNIOR

KELIANE BEZERRA DA SILVA
IVINA SOUSA RODRIGUES
IRVINA DE ALMEIDA RODRIGUES
AURYERIKA PARENTE CAVALCANTE
GARDENIA DE OLIVEIRA DANTAS
FRANCISCA MARIA DO NASCIMENTO MORAIS
THALISON FELICIANO CAMINHA
AILTON MIGUEL DE MELO
AURELICE DE SOUSA DE LIMA
LUCIANA RIBEIRO DA SILVA
BEATRIZ BARBOSA DE OLIVEIRA
DANIELA MARTINS DE LEMOS DO NASCIMENTO
MARIA LIMA TEIXEIRA
RAQUEL LOPES DA SILVA SOUSA
CLEIDIANE ALMEIDA DO NASCIMENTO
MARCOS LEILSON ALMEIDA DE OLIVEIRA
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NOTA FINAL

86,00
83,00
81,00
76,00
72,00
68,00
67,00
66,00
65,00
65,00
65,00
63,00
62,00
61,00
61,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
58,00
58,00
57,00
57,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
55,00
55,00
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ISGH

N ETAS HOSPHIALAR
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

POSICAO N°INSC DATA NASC

1
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INSTITUTO DE SAUDE E GESTAO HOSPITALAR — ISGH — CE
UNIDADE DE ATENCAO PRIMARIA A SAUDE - UAPS
PROCESSO SELETIVO
EDITAL NUMERO 011/2020

21364
21010
3414
15655
10900
1823
2526
18365
20995
22595
7181
16014
7821
1526
2661
1922
7407
20254
18592
14261
4942
3354
15847

AUXILIAR DE LABORATORIO

FUNDAMENTAL / MEDIO / TECNICO — ASSISTENCIAL

997
9119
10135
12320
797
1543
21704
3335
2391
21639
13384
20889
22155
1517
8424
12350
22361
10321

27/05/1977
28/02/1977
25/02/1987
24/01/1993
09/06/1986
31/05/2000
20/12/1975
31/12/1977
21/03/1966
20/04/1994
08/12/1992
30/08/2001
10/08/1997
23/12/1971
07/11/1992
28/11/1965
14/12/1975
24/07/1971
27/12/1972
21/12/1983
12/11/1989
24/07/1990
26/04/1993

13/01/1998
23/04/1985
06/07/1983
12/06/1980
27/09/1989
07/04/1989
10/03/1988
28/01/1998
05/05/1994
15/06/1976
26/01/1985
30/11/1998
08/05/2001
03/07/1992
23/08/1991
25/09/1980
24/07/2000
31/05/1980

JOELMA SILVINO BARBOSA OLIVEIRA
JOINA FEITOSA DE SOUSA
DIEGO NOGUEIRA DE BRITO
IASMYN BARROSO DE OLIVEIRA
FRANCISCA MICHELLI VITOR DA SILVA
LARISSA VITORIA SOUSA MACHADO
LEIDIANA FERREIRA DE ALCANTARA VERAS
CRISTIANA INACIO DA SILVA
MARIA DO SOCORRO LIMA DA SILVA COSTA
AMANDA SANTOS DA SILVA
KARIWENE AZEVEDO FREITAS
EVANILDO MARQUES POSSIDONIO FILHO
ROMARIO ESTEVAM ALBUQUERQUE
MARIA AMELIA MOTA DE SOUZA
CRISLANE DE SOUZA SILVA
CRISTHIANE PEREIRA FARIAS
JUSCILENE RODRIGUES DE LIMA FEITOSA
BENILDA RAMOS DA PENHA
TEREZA CRISTINA CAMPELO BESSA
RAQUEL MATIAS ANDRADE ROCHA
VANDELICE GOMES DA GUIA
BRUNO EWERTON CAMPOS FREIRE
ELAINE SILVA DOS SANTOS

CANDIDATO
STEFANY ELIAS DE FREITAS
CHARLIENE CASTRO DOS SANTOS
GILCIANE MAGALHAES CAVALCANTE
ROBSON GOMES DE MORAES
ANDERSON DA SILVA RUFINO
JULIANA DE VASCONCELOS VERISSIMO
JOSE GLECIVALDO PORTELA MENDES
MARIA IRIS DE SOUZA SAMPAIO
AYRTON SOUSA XAVIER
MARIA DO SOCORRO JULIANA DE PAIVA ABREU
ROZANGELA CARDOSO SOUZA
DIEGO SOARES DA COSTA
LARISSA BRENDA BARROS DE MORAIS
FRANCISCA HADYLA MENDONCA DE SOUSA
CATHARINA YASMIN GALDINO SANGNETTE
DAVID SANTOS SOUZA
NAGILA MONTE LOPES
TIRCIANE FERREIRA DE LIMA
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55,00
54,00
54,00
54,00
54,00
53,00
53,00
53,00
53,00
52,00
52,00
52,00
52,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

NOTA FINAL
70,00
68,00
66,00
64,00
63,00
62,00
61,00
61,00
60,00
60,00
59,00
59,00
59,00
58,00
58,00
58,00
56,00
55,00
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ISGH

N CESTRG HOSPITALAR
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

INSTITUTO DE SAUDE E GESTAO HOSPITALAR -
UNIDADE DE ATENGAO PRIMARIA A SAUDE - UAPS

19293
1626
7023

18518

14691
4164

444

17777

15932
1057

21002
8213

12179

12417

PROCESSO SELETIVO
EDITAL NUMERO 011/2020

08/09/1997
29/01/1975
12/11/1986
02/05/1981
25/09/1988
17/12/1993
27/11/1981
05/09/1980
16/08/1983
18/07/1989
07/12/1993
26/12/1998
15/06/1986
05/10/1986

NATIELLE BATISTA DO NASCIMENTO

MARIA LEANDRA PINTO DE SOUSA

STEFANNIA DE ANDRADE ALVES PINTO

JOSE JALBER DE SOUZA SILVA

BRENA TESSIA NOBRE CAVALCANTE

NYLIANE MEDEIROS DE LIMA
EDNA COSTA FERREIRA
KELMA VIANA DA MATA

FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO DA SILVA

MARIA RAIANE LOPES PIINHEIRO
EVA GRACE SANTOS GONGCALVES
CAROLINE GALDINO OLIVEIRA
ANIELE FERREIRA MORAES
ERICA SANTOS DE SOUSA

ISGH —

CE

AY(NCAO vnlMAmA

55,00
54,00
54,00
53,00
53,00
52,00
52,00
52,00
52,00
51,00
51,00
51,00
50,00
50,00

TECNOLOGO EM CONSTRUCAO CIVIL

NIVEL SUPERIOR — ADMINISTRATIVO

POSICAO N°INSC DATA NASC
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22969
2484
1298
13217
16629
1546
9825
5465
18800
21648
9716
2432
15742

07/05/1981
09/02/1989
21/04/1995
23/04/1995
30/12/1997
28/04/1988
04/04/1992
23/06/1989
05/12/1963
11/09/1980
30/01/1992
20/01/1994
05/03/1976

CANDIDATO

LUIZ MOSCA DE CARVALHO NETO

THIAGO PINHEIRO CAVALCANTI GUIMARAES

ANTONIO WERIQUE SAMPAIO ABRE
JOAO VICTOR CHAGAS FREIRE
JESSIKA ALVES LIRA
IRAN GONCALVES VIEIRA NETO
ITALO PEREIRA FERNANDES
NATALIA PINHEIRO DE MORAIS

GERALDO MARGELO PEREIRA PERES

ALINE CAETANO ZUMBA CYSNE
FLAVIA PEREIRA MOREIRA

EVELYNE GLEYSIELLE RODRIGUES PEREIRA

JOSE RICARDO BARBOSA MOURA

NOTA
FINAL

80,50
74,70
69,50
67,50
62,00
61,50
61,50
60,20
59,00
58,50
52,60
52,00
50,10

U

Lista Especial de candidatos aprovados para as vagas reservadas a PcD (Pessoas com
Deficiéncia):

UNIDADE DE ATENGAO PRIMARIA A SAUDE (UAPS) —

NAO HOUVE APROVADOS

DEDALUS CONCURSOS

PROCESSO SELETIVO N° 011/2020

Fortaleza, 09 de novembro de 2020.
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