

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH – CE UNIDADE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA Á SAÚDE – UAPS PROCESSO SELETIVO EDITAL NÚMERO 011/2020



HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

O Presidente do Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14.05.2013 e suas alterações observadas às disposições constitucionais, tendo em vista o resultado apresentado pela empresa Dédalus Concursos que regeu o presente certame torna público, que nesta data HOMOLOGA o Processo Seletivo 011/2020 realizado para selecionar candidatos para formação de cadastro reserva da UNIDADE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA Á SAÚDE (UAPS) – FORTALEZA, conforme disposição legal, para as funções de: AUXILIAR DE FARMÁCIA; AUXILIAR DE LABORATÓRIO e TECNÓLOGO EM CONSTRUÇÃO CIVIL.

A partir da data de divulgação do resultado final do Processo Seletivo, o candidato classificado será convocado por meio de Termo de Convocação que será divulgado no endereço eletrônico do ISGH http://www.isgh.org.br, informando de todas as condições e datas referentes à apresentação do candidato convocado para admissão. Devendo o mesmo atender as exigências contidas no Edital de Abertura.

Não caberão mais recursos contra o resultado definitivo ora divulgado.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Fortaleza, 09 de novembro de 2020.

Flávio Clemente Deulefeu
DIRETOR PRESIDENTE
ISGH



INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH – CE UNIDADE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA Á SAÚDE – UAPS PROCESSO SELETIVO EDITAL NÚMERO 011/2020

APS A SAUDE

RESULTADO FINAL PARA FINS DE HOMOLOGAÇÃO

1. Lista Geral de candidatos aprovados para as vagas de Ampla Concorrência:

AUXILIAR DE FARMÁCIA

FUNDAMENTAL / MÉDIO / TÉCNICO – ASSISTENCIAL

POSIÇÃO	Nº INSC	DATA NASC	CANDIDATO	NOTA FINAL
1	4860	17/08/1993	HELDER SILVA CARMO JUNIOR	86,00
2	20540	17/07/1990	PEDRO GUILHERME MARTINS DE SOUSA	83,00
3	1406	26/09/1985	FRANCISCA NEUMA DE OLIVEIRA MORAES ROCHA	81,00
4	23047	29/10/1969	JOANA D ARC DE SOUSA BARROS	76,00
5	9454	10/01/1991	CARLA RAQUEL SILVA COSTA	72,00
6	12170	20/05/1998	MARIA WILCIMARA CUNHA	68,00
7	19755	27/07/1994	SILVESTER DA SILVA CAVALCANTE	67,00
8	23395	23/07/1986	THIAGO BARBOSA DE FREITAS	66,00
9	4730	25/12/1968	APARECIDA GOMES DE SOUZA	65,00
10	2098	14/06/1999	KAUAN LUCAS MACEDO NEPOMUCENO	65,00
11	10049	09/11/2000	YURI ROCHA TORRES	65,00
12	704	02/05/1990	REGINA CIBELLI GADELHA DA SILVA ABREU	63,00
13	1933	04/07/1997	GEYSEANNE MACIEL DE LIMA	62,00
14	18028	07/11/1992	ANDRÉ FELIPE SILVA DE ALMEIDA	61,00
15	1209	29/11/1987	ELIZANGELA FRANCELINO LIMA	61,00
16	2437	07/12/1974	ZULEIDE DAS CHAGAS DE OLIVEIRA	60,00
17	12566	12/10/1995	HELDER MARTINS DE OLIVEIRA	60,00
18	2164	25/11/1987	VALDELICE SOUSA FAUSTINO	60,00
19	23166	02/07/1967	EVANILDE CARNEIRO GOMES	60,00
20	21443	16/05/1988	ISABEL DE AMORIM PEREIRA	60,00
21	265	21/12/1995	CAROLINNE BATISTA DE FREITAS	59,00
22	68	11/05/1992	ADRIEL DE CARVALHO GARCIA	59,00
23	1446	05/03/1977	FRANCISCO MARIO CAVALCANTE GONDIM JUNIOR	59,00
24	1096	15/11/1996	KELIANE BEZERRA DA SILVA	59,00
25	3355	15/07/1997	IVINA SOUSA RODRIGUES	59,00
26	22890	29/06/1995	IRVINA DE ALMEIDA RODRIGUES	58,00
27	2388	05/07/1993	AURYERIKA PARENTE CAVALCANTE	58,00
28	12369	25/02/1968	GARDENIA DE OLIVEIRA DANTAS	57,00
29	2137	09/04/1967	FRANCISCA MARIA DO NASCIMENTO MORAIS	57,00
30	1367	04/03/1996	THALISON FELICIANO CAMINHA	56,00
31	1674	30/12/1983	AILTON MIGUEL DE MELO	56,00
32	14252	29/03/1983	AURELICE DE SOUSA DE LIMA	56,00
33	4493	04/08/1987	LUCIANA RIBEIRO DA SILVA	56,00
34	748	09/12/1988	BEATRIZ BARBOSA DE OLIVEIRA	56,00
35	9539	07/11/1993	DANIELA MARTINS DE LEMOS DO NASCIMENTO	56,00
36	1040	17/12/1967	MARIA LIMA TEIXEIRA	56,00
37	1506	21/07/1990	RAQUEL LOPES DA SILVA SOUSA	56,00
38	2183	23/07/1984	CLEIDIANE ALMEIDA DO NASCIMENTO	55,00
39	8573	21/12/1985	MARCOS LEILSON ALMEIDA DE OLIVEIRA	55,00



INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH – CE UNIDADE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA Á SAÚDE – UAPS



PROCESSO SELETIVO EDITAL NÚMERO 011/2020

40	21364	27/05/1977	JOELMA SILVINO BARBOSA OLIVEIRA	55,00
41	21010	28/02/1977	JOINA FEITOSA DE SOUSA	54,00
42	3414	25/02/1987	DIEGO NOGUEIRA DE BRITO	54,00
43	15655	24/01/1993	IASMYN BARROSO DE OLIVEIRA	54,00
44	10900	09/06/1986	FRANCISCA MICHELLI VITOR DA SILVA	54,00
45	1823	31/05/2000	LARISSA VITORIA SOUSA MACHADO	53,00
46	2526	20/12/1975	LEIDIANA FERREIRA DE ALCANTARA VERAS	53,00
47	18365	31/12/1977	CRISTIANA INÁCIO DA SILVA	53,00
48	20995	21/03/1966	MARIA DO SOCORRO LIMA DA SILVA COSTA	53,00
49	22595	20/04/1994	AMANDA SANTOS DA SILVA	52,00
50	7181	08/12/1992	KARIWENE AZEVEDO FREITAS	52,00
51	16014	30/08/2001	EVANILDO MARQUES POSSIDÔNIO FILHO	52,00
52	7821	10/08/1997	ROMARIO ESTEVAM ALBUQUERQUE	52,00
53	1526	23/12/1971	MARIA AMELIA MOTA DE SOUZA	51,00
54	2661	07/11/1992	CRISLANE DE SOUZA SILVA	51,00
55	1922	28/11/1965	CRISTHIANE PEREIRA FARIAS	51,00
56	7407	14/12/1975	JUSCILENE RODRIGUES DE LIMA FEITOSA	51,00
57	20254	24/07/1971	BENILDA RAMOS DA PENHA	51,00
58	18592	27/12/1972	TEREZA CRISTINA CAMPELO BESSA	50,00
59	14261	21/12/1983	RAQUEL MATIAS ANDRADE ROCHA	50,00
60	4942	12/11/1989	VANDELICE GOMES DA GUIA	50,00
61	3354	24/07/1990	BRUNO EWERTON CAMPOS FREIRE	50,00
62	15847	26/04/1993	ELAINE SILVA DOS SANTOS	50,00

AUXILIAR DE LABORATÓRIO

FUNDAMENTAL / MÉDIO / TÉCNICO – ASSISTENCIAL

POSIÇÃO	Nº INSC	DATA NASC	CANDIDATO	NOTA FINAL
1	997	13/01/1998	STEFANY ELIAS DE FREITAS	70,00
2	9119	23/04/1985	CHARLIENE CASTRO DOS SANTOS	68,00
3	10135	06/07/1983	GILCIANE MAGALHAES CAVALCANTE	66,00
4	12320	12/06/1980	ROBSON GOMES DE MORAES	64,00
5	797	27/09/1989	ANDERSON DA SILVA RUFINO	63,00
6	1543	07/04/1989	JULIANA DE VASCONCELOS VERÍSSIMO	62,00
7	21704	10/03/1988	JOSÉ GLECIVALDO PORTELA MENDES	61,00
8	3335	28/01/1998	MARIA IRIS DE SOUZA SAMPAIO	61,00
9	2391	05/05/1994	AYRTON SOUSA XAVIER	60,00
10	21639	15/06/1976	MARIA DO SOCORRO JULIANA DE PAIVA ABREU	60,00
11	13384	26/01/1985	ROZANGELA CARDOSO SOUZA	59,00
12	20889	30/11/1998	DIEGO SOARES DA COSTA	59,00
13	22155	08/05/2001	LARISSA BRENDA BARROS DE MORAIS	59,00
14	1517	03/07/1992	FRANCISCA HADYLA MENDONCA DE SOUSA	58,00
15	8424	23/08/1991	CATHARINA YASMIN GALDINO SANGNETTE	58,00
16	12350	25/09/1980	DAVID SANTOS SOUZA	58,00
17	22361	24/07/2000	NÁGILA MONTE LOPES	56,00
18	10321	31/05/1980	TIRCIANE FERREIRA DE LIMA	55,00



INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH - CE UNIDADE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA Á SAÚDE - UAPS

PROCESSO SELETIVO EDITAL NÚMERO 011/2020



19	19293	08/09/1997	NATIELLE BATISTA DO NASCIMENTO	55,00
20	1626	29/01/1975	MARIA LEANDRA PINTO DE SOUSA	54,00
21	7023	12/11/1986	STEFANNIA DE ANDRADE ALVES PINTO	54,00
22	18518	02/05/1981	JOSE JALBER DE SOUZA SILVA	53,00
23	14691	25/09/1988	BRENA TESSIA NOBRE CAVALCANTE	53,00
24	4164	17/12/1993	NYLIANE MEDEIROS DE LIMA	52,00
25	444	27/11/1981	EDNA COSTA FERREIRA	52,00
26	17777	05/09/1980	KELMA VIANA DA MATA	52,00
27	15932	16/08/1983	FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO DA SILVA	52,00
28	1057	18/07/1989	MARIA RAIANE LOPES PIINHEIRO	51,00
29	21002	07/12/1993	EVA GRACE SANTOS GONÇALVES	51,00
30	8213	26/12/1998	CAROLINE GALDINO OLIVEIRA	51,00
31	12179	15/06/1986	ANIELE FERREIRA MORAES	50,00
32	12417	05/10/1986	ERICA SANTOS DE SOUSA	50,00

TECNÓLOGO EM CONSTRUÇÃO CIVIL NÍVEL SUPERIOR – ADMINISTRATIVO

POSIÇÃO	Nº INSC	DATA NASC	CANDIDATO	NOTA FINAL
1	22969	07/05/1981	LUIZ MOSCA DE CARVALHO NETO	80,50
2	2484	09/02/1989	THIAGO PINHEIRO CAVALCANTI GUIMARÃES	74,70
3	1298	21/04/1995	ANTONIO WERIQUE SAMPAIO ABREU	69,50
4	13217	23/04/1995	JOÃO VICTOR CHAGAS FREIRE	67,50
5	16629	30/12/1997	JESSIKA ALVES LIRA	62,00
6	1546	28/04/1988	IRAN GONÇALVES VIEIRA NETO	61,50
7	9825	04/04/1992	ITALO PEREIRA FERNANDES	61,50
8	5465	23/06/1989	NATALIA PINHEIRO DE MORAIS	60,20
9	18800	05/12/1963	GERALDO MARGELO PEREIRA PERES	59,00
10	21648	11/09/1980	ALINE CAETANO ZUMBA CYSNE	58,50
11	9716	30/01/1992	FLAVIA PEREIRA MOREIRA	52,60
12	2432	20/01/1994	EVELYNE GLEYSIELLE RODRIGUES PEREIRA	52,00
13	15742	05/03/1976	JOSE RICARDO BARBOSA MOURA	50,10

2. Lista Especial de candidatos aprovados para as vagas reservadas a PcD (Pessoas com Deficiência):

NÃO HOUVE APROVADOS

Fortaleza, 09 de novembro de 2020.

DÉDALUS CONCURSOS